



Ipswich och Leeds jackpotbankerna!

Med hela tjugo miljoner i jackpot extra anledning att lämna in ett stryktipssystem och det är som vanligt Premier League och engelska andraligan som delar på uppmärksamheten. Bankerna nosas upp i Championship League och det är hemma-duon **Ipswich** och **Leeds** som får förtroendet. **Everton**, **Fulham** och **Huddersfield** säkra alternativ när det är läge för stora pengar på tretton rätt...

STRYKTIPSET

		Enkel	64 r	256 r	1944r
1	Crystal P. Nottingham	1	12	12	1X2
2	Burnley Chelsea	2	2	X2	X2
3	Man. Utd Brentford	1	1X	1X	1X
4	Everton Bournemouth	1	1	1	1
5	Fulham Sheffield U	1	1	1	1
6	Cardiff Watford	1	1	1X	1X
7	Coventry Norwich	1	1X	1X	1X2
8	Ipswich Preston	1	1	1	1
9	Leeds Bristol City	1	1	1	1
10	Millwall Hull	X	X2	X2	1X2
11	Plymouth Swansea	2	12	12	1X2
12	Queens P R Blackburn	X	X2	X2	1X2
13	Sheffield W Huddersfield	2	2	2	2

SÄKRA

Ipswich

Har länge väntat på formdipp för Ipswich men nykomlingen fortsätter att övertyga. Tidigare serieledaren Preston har dock vikt ned sig i två raka matcher och får ge sig även på Portman Road.

Leeds

Leeds har sakta men säkert kommit igång och hemma är förlustnollan efter tre kryss följt av vinster mot Watford och QPR i behåll. Bristol City inte lätt men tror på tredje raka hemma.

TROLIGA

Everton

Som en av de största favoriterna fick Everton 1-2-stryk hemma mot dittills vinstlöst Luton senast. Är alltså inte mycket att lita på men tar ändå chansen att spika ettan mot Bournemouth.

Fulham

Spelar ingen roll om man är Utd eller Wednesdaysupporter i Sheffield för det fotbollsmässiga mörkret är totalt i varsin division... Pr. League-jumbon räcker inte till på Craven Cottage heller.

Huddersfield

Tio omgångar spelade i Ch-ship League och nykomlingen Sheffield W har fortfarande inte spräckt vinstnollan. Huddersfield har inte heller övertygat men satsar på det minst dåliga laget.



CHANS

Efter att **Chelsea** gått mållöst av plan tre matcher i rad satt 2-0-segern i bortaderbyt mot Fulham extra skönt för sargade självförtroenden. För tidigt att snacka om trendbrott men ges bra vinstchans även på Turf Moor.

SE UPP!

Efter tung start med sju vinstlösa matcher lite muntrare i **Swanses** omklädningsrum tack vare vinster mot Sheffield W, Millwall och Norwich. Får utgångstipset även i **Plymouth** men nykomlingen kan inte räknas ut hemma.